

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे
(महाराष्ट्र शासनाचा अंगिकृत व्यवसाय)

निविदा सूचना क्रमांक २ सन २०१०-२०११

वेबसाईट निविदा सूचना क्रमांक :-**MKVDC/PIPC/10-11/T/016, Dt. 26/07/2010**

सार्वजनिक बांधकाम विभाग महाराष्ट्र राज्य यांचेकडील निवड सूचित नोंदविलेल्या कंत्राटदारांना सूचित करण्यात येते कि, खालील कामे करण्यासाठी महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे निविदा मागवित आहे. या कामाच्या निविदेकरीता योग्य त्या वर्गामध्ये वर्गीकरण असलेल्या कंत्राटदारांना विनंती करण्यात येते कि, त्यांनी नोंदणी दाखल्यासह मा. कार्यकारी अभियंता, निरा देवघर प्रकल्प विभाग, सांगवी (भाटघर) या कार्यालयाकडे सविस्तर निविदा सूचना विनामूल्य मिळण्यासाठी लेखी मागणी करावी. कोरे निविदा संच दि. ०२/०८/२०१० ते १६/०८/२०१० या कालावधीत या कार्यालयात मिळतील. भरलेली निविदा कागदपत्रे दि. २०/०८/२०१० रोजी १४.०० वाजता किंवा त्यापूर्वी कार्यकारी अभियंता, निरा देवघर प्रकल्प विभाग सांगवी (भाटघर) ता. भोर जि. पुणे यांच्या कार्यालयात स्विकारल्या जातील व शक्य झाल्यास त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

प्रकल्पाचे नांव :- निरा देवघर प्रकल्प

कामाचे नांव :- निरा देवघर उजवा कालवा कि मी ६ मधील साक्र ५/९२० येथे गाडी रस्ता पूल बांधणे., ता. भोर जि. पुणे

अंदाजपत्रकिय किंमत :- रु १३.०० लक्ष

कामाची मुदत :- ५ महिने (पावसाळा धरून)

सही/-

कार्यकारी अभियंता

निरा देवघर प्रकल्प विभाग

सांगवी (भाटघर) ता भोर जि पुणे

पिन ४१२ २०६

दूरध्वनी क्रमांक :- (०२११३) २०२०२०

Maharashtra Krishna Valley Development Corporation Pune
(Govt. of Maharashtra Undertaking)

Tender Notice No. 2 for 2010-2011

Website Tender Notice Code No. :- MKVDC/PIPC/10-11/T/016, Dt. 26/07/2010

Contractors registered with P.W.D. Maharashtra are hereby notified that the tender for the following works are invited by MKVDC. Contractors registered in appropriate class intending to tender for this work are hereby requested to apply in writing furnishing attested copy of registration certificate to the office of Executive Engineer, Nira Deoghar Project Division, a free copy Annexure to tender notice. Blank tender forms will be available from Dt. 02/08/2010 To 16/08/2010. The duly completed tender documents will be accepted upto Dt.20/08/2010 till 14.00 hrs. in the office of the Executive Engineer, Nira Deoghar Project Division, Sangvi (Bhatghar) Tal. Bhor, Dist. Pune & opened on the same day if possible.

Name of Project :- Nira Deoghar Project.

Name of Work :- Construction of Cart Track Bridge @ Ch. 5/920 in Km No. 6 of Nira Deoghar Right Bank Canal, Tal. Bhor, Dist. Pune

Estimated Cost :- 13.00 Lakhs

Time Limit :- 5 months (Including rainy season)

Sd/-
Executive Engineer
Nira Deoghar Project Division
Sangvi (Bhatghar)
Tal. Bhor , Dist. Pune
Pin 412 206
Tel :- (02113) 222613